
HS Reusstal & agilitysports 6.9.09


Rangliste Jumping Medium 1

Richter:
 Peter Gisler


Länge:
 137
 Kategorie: 
 Medium 1
 Standardzeit: 
 48


Geschw.: 
 2.85 m/s
 Maximalzeit: 
 75


Rang
 Start 
 Liz. 
 Name
 Hund
 Rasse 
 Verein 
 Klasse 
 Zeit 
 m/s  
 Feh.
 Verw.  
 Zeit- 
 Total 
 Qual.


Nr.
 Fehler 


1
 253
 7031
 Furter Annelies
 HS Reusstal
 1
 32.40
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  
Helix
 Berger des 
 4.23


2
 251
 8106
 Schaad Rita
 ids-Race Team
 1
 38.43
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  
Ivory Malik
 Shetland 
 3.56


3
 258
 7764
 Mattenberger Aline
 HS Reusstal
 1
 31.10
 1
 0
 0.00
 5.00
 v  
Joy
 Mischling
 4.41


888
 250
 8078
 Müller Silvia
 SKG Bremgarten
 1
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 dis
Calito
 Parson Russell 
 0.00


888
 252
 6794
 Brönnimann René
 SC
 1
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 dis
Timberly
 Field Spaniel
 0.00


888
 254
 8634
 Kellerhals Jeannine
 ATH Gipfelstürmer
 1
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 dis
Sheela
 Beagle
 0.00


888
 256
 8060
 Habermacher Beat
 ids-Race Team
 1
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 dis
King
 Mittelpudel
 0.00


888
 257
 8110
 Foletti Melanie
 AT Mutschellen
 1
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 dis
Shailo
 Sheltie
 0.00


999
 255
 8302
 Staub Judith
 KV Luzern
 1
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 ns 
Untas
 Kooikerhondje
 0.00


Anzahl gestartete Teams: 8 


Statistik:


Vorzüglich:
 3 (33.33%)
 Schnellste Zeit:
 31.10 sec


Sehr gut:
 0 (0.00%)
 Schnellste Geschwindigkeit:
 4.41 m/s


Gut:
 0 (0.00%)


Nicht klassiert:
 0 (0.00%)


Disqualifiziert:
 5 (55.56%)


Nicht gestartet:
 1 (11.11%)


Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
 www.mcmahon.ch
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